СИТОВОЙ АНАЛИЗАТОР OCTAGON 200
12.02.2026
страница 1 / 4
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Содержание может быть изменено или исправлено
Ситовой анализатор Octagon 200 подходит для всех задач рассева и обеспечивает быстрые и
воспроизводимые результаты. Он прочный, компактный и достаточно легкий, чтобы его можно было
переносить. Электромагнитный привод в сочетании с трехмерным просеивающим движением

Ш х В х Д 418 x 232 x 435 мм
Вес нетто ~35 кг
Стандарты CE
*макс. амплитуда в зависимости от нагрузки
12.02.2026
страница 3 / 4
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Содержание может быть изменено или исправлено
desktop
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
ПРОСЕИВАЮЩАЯ МАШИНА OCTAGON 200
для 8 сит полной высоты диаметром 200 мм (8") (заказываются отдельно), - SR-включая быстросъемную
зажимную систему
OCT200/23050 Octagon 200, 230 В, 50 Гц
OCT200/23060 Octagon 200, 230 В, 60 Гц
OCT200/10050 Octagon 200, 100 В, 50 Гц
OCT200/10060 Octagon 200, 100 В, 60 Гц
OCT200/11050 Octagon 200, 110 В, 50 Гц
OCT200/11060 Octagon 200, 110 В, 60 Гц
Сита и аксессуары (приемный сосуд, крышка и др.)
НАБОР ДЛЯ МОКРОГО РАССЕВА
ZMWSK-OCT200 ø 200 мм for Octagon 200 and Octagon 200 CL
ZMWSK-OCT200_8 ø 8'' for Octagon 200 and Octagon 200 CL